
11ª Duatlón de Montaña "Trofeo Mayencos"

CLASIFICACION GENERAL

DorsalPuesto Nombre Equipo CAT. PRUEBA 3T.META PRUEBA 2PRUEBA 1

ABM1 0:20:48 0:47:331:15:541 LOBO ESCOLAR, VICTOR 0:07:33STADIUM CASABLANCA-

ABM71 0:21:41 0:47:011:16:192 SOLANAS BAGÜES, JAVIER 0:07:37EXMO AYTO DE CALATAYUD

SUB23M70 0:21:39 0:48:191:17:523 HEREDERO RAMOS, DIEGO 0:07:54EXMO AYTO DE CALATAYUD

SUB23M59 0:21:40 0:50:501:19:544 LÓPEZ ALLUÉ, MIGUEL 0:07:24C.P.MAYENCOS-

ABM46 0:22:33 0:52:511:23:015 JIMENEZ ANDRES, JUAN CARLOS 0:07:37URBIKO TT BASAU

ABM50 0:24:14 0:51:041:23:056 CHAMORRO GARCIA, JOSE FRANCISCO 0:07:47ADAL-

ABM68 0:22:51 0:52:371:23:337 MUÑOZ LORENTE, FELIPE 0:08:05EXMO AYTO DE CALATAYUD

ABM23 0:23:06 0:52:431:23:518 MUGICA BRIZ, ASIER 0:08:02INDEPENDIENTE

ABM25 0:23:06 0:53:051:23:559 GARTZIA EIZAGIRRE, ENDIKA 0:07:44LASARTE IGERI ELKARTEA

ABM27 0:23:06 0:53:051:23:5510 ILLARRAMENDI SAGARNA, ANDONI 0:07:44LASARTE IGERI ELKARTEA

SUB23M76 0:22:57 0:53:141:24:3611 LOBO ESCOLAR, LUIS 0:08:25STADIUM CASABLANCA-

ABM45 0:24:01 0:54:171:27:0912 SOTIL MAIZTEGI, AITOR 0:08:51ANTXINTXIKA DEBAGOIENA T.

SUB23M69 0:25:47 0:54:211:28:3113 GARCIA CUESTA, DAVID 0:08:23EXMO AYTO DE CALATAYUD

SUB23M62 0:24:07 0:58:541:30:1614 FACI WESTON, GABRIEL 0:07:15TRIATLON EUROPA

JNM74 0:24:15 0:00:001:30:1615 GARCIA LAPUENTE, RUBEN 0:00:00EXMO AYTO DE CALATAYUD

ABM67 0:23:06 0:59:341:30:1716 GRAUS ARANDA, JUAN CARLOS 0:07:37EXMO AYTO DE CALATAYUD

V1M72 0:24:28 0:58:121:31:0717 LÓPEZ BUENO, TOMÁS 0:08:27EXMO AYTO DE CALATAYUD

ABM14 0:24:35 0:58:051:31:1918 GIL LAPLAZA, DANIEL 0:08:39C.P.MAYENCOS-

ABM53 0:24:01 0:59:161:31:5419 LÓPEZ ARBIZU, ASIER 0:08:37UNIVERSIDAD PÚBLICA DE NA

JNM31 0:25:47 0:57:141:32:2020 MURGIA YOLDI, XABIER 0:09:19C.P.MAYENCOS-

ABM15 0:27:14 0:56:241:32:5621 MARTINEZ JARAY, RUBEN 0:09:18INDEPENDIENTE

SUB23M92 0:26:12 0:58:461:34:0622 RAMOS FRANCES, PABLO 0:09:08INDEPENDIENTE

V1M5 0:23:06 1:03:161:34:4923 FAÑANAS GIMENEZ, FERNANDO 0:08:27C.N. ZOITI 89

ABM52 0:25:40 1:00:411:35:1924 ITURRIOZ LACALLE, SAMUEL 0:08:58C.P.MAYENCOS-

ABM95 0:27:31 0:58:581:35:4625 TAMÉ BORAO, GABRIEL 0:09:17C.C. UTEBO

V1M60 0:26:12 1:00:571:35:4726 PUYUELO DEL VAL, PASCUAL 0:08:38C.P.MAYENCOS-

ABM17 0:25:47 1:01:351:36:0227 GARZO ESPERANZA, ALFREDO 0:08:40PEÑA GUARA

ABM90 0:28:57 0:58:481:36:5928 GODIA CABOS, JOSE LUIS 0:09:14CLUB CICLISTA FRAGA

ABF2 0:25:47 1:02:091:38:0829 MAGALLÓN VALLEJO, YOLANDA 0:10:12C.P.MAYENCOS-

ABM44 0:25:40 1:04:321:38:5330 JIMÉNEZ MARTÍNEZ, ROBERTO 0:08:41C.P.MAYENCOS-

JNM66 0:30:00 0:57:501:38:5531 GARCÍA COLÁS, JESÚS ALBERTO 0:11:05EXMO AYTO DE CALATAYUD

ABM40 0:27:01 1:02:251:39:0432 BAGES BLANCO, JOAN 0:09:38INDEPENDIENTE

V1M4 0:25:47 1:04:511:39:4733 GARBAYO SAIZ, TOMAS 0:09:09INDEPENDIENTE

ABM29 0:26:08 1:04:521:39:5134 LAHERA AVILA, DAVID 0:08:51C.P.MAYENCOS-

V1M78 0:25:47 1:05:321:40:2335 BELLO SANCHEZ, BERNARDO 0:09:04LOS CONEJOS

ABM21 0:27:01 1:04:131:40:3736 MARTINEZ MARTINEZ, JUAN FRANCISCO 0:09:23INDEPENDIENTE

ABM109 0:27:48 1:03:511:40:5537 CARRASQUEN FERRER, JAVIER 0:09:16INDEPENDIENTE

ABM9 0:27:21 1:03:411:41:4538 AYARRA ULLATE, SERGIO 0:10:43INDEPENDIENTE

JNM65 0:25:40 1:02:411:42:0039 MOLINA ARQUEDAS, FÉLIX 0:13:39EXMO AYTO DE CALATAYUD

ABM82 0:30:32 1:00:151:42:0140 TAMÉ CASEDAS, DIEGO 0:11:14C.C. UTEBO

CDM37 0:27:48 1:04:191:42:0341 ARA PEREZ, ALBERTO 0:09:56HUESCA LA MAGIA

ABF89 0:26:45 1:06:341:42:0442 SAN JUAN TABUENCA, ISABEL 0:08:45EXMO AYTO DE CALATAYUD

ABM47 0:28:06 1:04:471:42:0643 COMAS CACHO, ANGEL 0:09:13A.C. ADMANTINA

ABM88 0:28:40 1:04:051:42:0844 GRACIA GIMENEZ, BENJAMIN 0:09:23INDEPENDIENTE

ABM13 0:27:01 1:06:091:43:0345 OCON MARTIARENA, ASIER 0:09:53INDEPENDIENTE

V1M58 0:25:47 1:08:181:43:1646 MONREAL HIJAR, ANTONIO 0:09:11TRIATLON EUROPA

SUB23M108 0:26:37 1:10:581:46:2647 JACUE GUEMBE, GONZALO 0:08:51UNIVERSIDAD PÚBLICA DE NA

ABM101 0:25:47 1:13:381:48:1248 RASAL CABRERO, ROBERTO 0:08:47INDEPENDIENTE

CDM103 0:29:35 1:08:551:49:0249 CASTIELLA IBAÑEZ, IÑAKI 0:10:32INDEPENDIENTE

ABM85 0:27:48 1:12:411:49:3650 LANZON LAGA, ALBERTO 0:09:07INDEPENDIENTE

ABM86 0:27:48 1:12:411:49:3751 OLIVA PERALES, PEDRO 0:09:08INDEPENDIENTE

JNM35 0:30:12 1:09:051:49:4752 SALESA BORBANABA, ANGEL 0:10:30MAYENCOS -EUPLA

ABM12 0:29:54 1:11:011:51:1553 ORIGUEN PIQUERAS, CARLOS 0:10:20INDEPENDIENTE
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DorsalPuesto Nombre Equipo CAT. PRUEBA 3T.META PRUEBA 2PRUEBA 1

ABM38 0:28:46 1:13:321:52:5454 CALLEJA PINA, SANTIAGO 0:10:36INDEPENDIENTE

ABM7 0:28:46 1:13:501:52:5555 SORIANO GARCIA, NACHO 0:10:19INDEPENDIENTE

ABF51 0:27:42 1:19:561:56:4756 FERNANDEZ VAZQUEZ, AMAYA 0:09:09STADIUM CASABLANCA-

ABM39 0:30:30 1:15:511:57:5057 PEREZ SANCHEZ, DAVID 0:11:29INDEPENDIENTE

JNM79 0:29:48 1:12:321:58:2058 GARCIA PARDOS, JORGE 0:16:00EXMO AYTO DE CALATAYUD

ABF10 0:30:28 1:18:301:59:1359 ARREITUNANDIA QUINTERO, INES 0:10:15INDEPENDIENTE

ABM32 0:31:03 1:21:072:03:0760 ARMENDARIZ EQUIZA, JOSE CARLOS 0:10:57INDEPENDIENTE

ABM93 0:31:33 1:25:212:07:4261 LUIS CASANOVA, JORGE 0:10:48INDEPENDIENTE

JNF41 0:30:20 1:26:062:07:5562 ANDUEZA ARINA, MIREN 0:11:29CLUB NATACIÓN PAMPLONA

ABM42 0:30:00 1:26:262:07:5663 ELIZALDE ARGÜELLES, RAUL 0:11:30CLUB NATACIÓN PAMPLONA

ABM63 0:28:46 1:27:402:08:1864 DURAN MORALES, FEDERICO 0:11:52CLUB NATACIÓN PAMPLONA

CDF106 0:32:12 1:29:162:11:5365 BLANES VAZQUEZ, BEATRIZ 0:10:25MAYENCOS

JNF105 0:32:12 1:29:162:11:5466 RAPÚN LÓPEZ, MARTA 0:10:26MAYENCOS

JNF107 0:32:12 1:29:162:11:5467 JUEZ LOBON, ISABEL 0:10:26MAYENCOS

SUB23F54 0:31:43 1:29:452:13:1268 MAYO HERMOSO DE MENDOZA, LORENA 0:11:44VALLE EGÜES HIRUKI TRIATL

ABF19 0:35:04 1:33:582:21:1169 SANJUAN TABUENCA, PAULA 0:12:09INDEPENDIENTE
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Km/h. CDT JUN VT1 VT2 VT3P. P.DorsalPuesto Nombre Equipo CAT. SUB

PRUEBA 3PRUEBA 2PRUEBA 1

T.META Tiempo

Llegada 
bici

TiempoP. Tiempo

CATEGORIAS

ABM1 0:20:48 0:47:331:15:541 LOBO ESCOLAR, VICTOR 0:07:331 2 3237,2STADIUM CASABLANCA- 1:08:21

ABM71 0:21:41 0:47:011:16:192 SOLANAS BAGÜES, JAVIER 0:07:374 1 6239,9EXMO AYTO DE CALATAYUD 1:08:42

SUB23M70 0:21:39 0:48:191:17:523 HEREDERO RAMOS, DIEGO 0:07:542 3 11233,4EXMO AYTO DE CALATAYUD 1:09:58 1

SUB23M59 0:21:40 0:50:501:19:544 LÓPEZ ALLUÉ, MIGUEL 0:07:243 4 2221,9C.P.MAYENCOS- 1:12:30 2

ABM46 0:22:33 0:52:511:23:015 JIMENEZ ANDRES, JUAN CARLOS 0:07:375 8 4213,4URBIKO TT BASAU 1:15:24

ABM50 0:24:14 0:51:041:23:056 CHAMORRO GARCIA, JOSE FRANCISCO 0:07:4716 5 9220,8ADAL- 1:15:18

ABM68 0:22:51 0:52:371:23:337 MUÑOZ LORENTE, FELIPE 0:08:056 6 13214,3EXMO AYTO DE CALATAYUD 1:15:28

ABM23 0:23:06 0:52:431:23:518 MUGICA BRIZ, ASIER 0:08:0210 7 12213,9INDEPENDIENTE 1:15:49

ABM25 0:23:06 0:53:051:23:559 GARTZIA EIZAGIRRE, ENDIKA 0:07:449 10 8212,4LASARTE IGERI ELKARTEA 1:16:11

ABM27 0:23:06 0:53:051:23:5510 ILLARRAMENDI SAGARNA, ANDONI 0:07:448 9 7212,4LASARTE IGERI ELKARTEA 1:16:11

SUB23M76 0:22:57 0:53:141:24:3611 LOBO ESCOLAR, LUIS 0:08:257 11 14211,8STADIUM CASABLANCA- 1:16:11 3

ABM45 0:24:01 0:54:171:27:0912 SOTIL MAIZTEGI, AITOR 0:08:5114 12 25207,7ANTXINTXIKA DEBAGOIENA T. 1:18:18

SUB23M69 0:25:47 0:54:211:28:3113 GARCIA CUESTA, DAVID 0:08:23207,5EXMO AYTO DE CALATAYUD 1:20:08 4

SUB23M62 0:24:07 0:58:541:30:1614 FACI WESTON, GABRIEL 0:07:1515 20 1191,5TRIATLON EUROPA 1:23:01 5

JNM74 0:24:15 0:00:001:30:1615 GARCIA LAPUENTE, RUBEN 0:00:0017 0 0#Error 1EXMO AYTO DE CALATAYUD 0:00:00

ABM67 0:23:06 0:59:341:30:1716 GRAUS ARANDA, JUAN CARLOS 0:07:3712 23 5189,3EXMO AYTO DE CALATAYUD 1:22:40

V1M72 0:24:28 0:58:121:31:0717 LÓPEZ BUENO, TOMÁS 0:08:2718 17 16193,8 1EXMO AYTO DE CALATAYUD 1:22:40

ABM14 0:24:35 0:58:051:31:1918 GIL LAPLAZA, DANIEL 0:08:3919 16 19194,2C.P.MAYENCOS- 1:22:40

ABM53 0:24:01 0:59:161:31:5419 LÓPEZ ARBIZU, ASIER 0:08:3713 22 17190,3UNIVERSIDAD PÚBLICA DE N 1:23:17

JNM31 0:25:47 0:57:141:32:2020 MURGIA YOLDI, XABIER 0:09:1926 14 39197,0 2C.P.MAYENCOS- 1:23:01

ABM15 0:27:14 0:56:241:32:5621 MARTINEZ JARAY, RUBEN 0:09:1838 13 38200INDEPENDIENTE 1:23:38

SUB23M92 0:26:12 0:58:461:34:0622 RAMOS FRANCES, PABLO 0:09:0831 18 30191,9INDEPENDIENTE 1:24:58 6

V1M5 0:23:06 1:03:161:34:4923 FAÑANAS GIMENEZ, FERNANDO 0:08:2711 31 15178,2 2C.N. ZOITI 89 1:26:22

ABM52 0:25:40 1:00:411:35:1924 ITURRIOZ LACALLE, SAMUEL 0:08:5820 25 26185,8C.P.MAYENCOS- 1:26:21

ABM95 0:27:31 0:58:581:35:4625 TAMÉ BORAO, GABRIEL 0:09:1740 21 37191,2C.C. UTEBO 1:26:29

V1M60 0:26:12 1:00:571:35:4726 PUYUELO DEL VAL, PASCUAL 0:08:3832 26 18185,0 3C.P.MAYENCOS- 1:27:09

ABM17 0:25:47 1:01:351:36:0227 GARZO ESPERANZA, ALFREDO 0:08:4025 27 20183,1PEÑA GUARA 1:27:22

ABM90 0:28:57 0:58:481:36:5928 GODIA CABOS, JOSE LUIS 0:09:1451 19 35191,8CLUB CICLISTA FRAGA 1:27:45

ABM44 0:25:40 1:04:321:38:5329 JIMÉNEZ MARTÍNEZ, ROBERTO 0:08:4121 37 21174,7C.P.MAYENCOS- 1:30:12

JNM66 0:30:00 0:57:501:38:5530 GARCÍA COLÁS, JESÚS ALBERTO 0:11:0555 15 58195,0 3EXMO AYTO DE CALATAYUD 1:27:50
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Km/h. CDT JUN VT1 VT2 VT3P. P.DorsalPuesto Nombre Equipo CAT. SUB

PRUEBA 3PRUEBA 2PRUEBA 1

T.META Tiempo

Llegada 
bici

TiempoP. Tiempo

CATEGORIAS

ABM40 0:27:01 1:02:251:39:0431 BAGES BLANCO, JOAN 0:09:3835 29 42180,7INDEPENDIENTE 1:29:26

V1M4 0:25:47 1:04:511:39:4732 GARBAYO SAIZ, TOMAS 0:09:0928 39 31173,9 4INDEPENDIENTE 1:30:38

ABM29 0:26:08 1:04:521:39:5133 LAHERA AVILA, DAVID 0:08:5130 40 10173,8C.P.MAYENCOS- 1:31:00

V1M78 0:25:47 1:05:321:40:2334 BELLO SANCHEZ, BERNARDO 0:09:0427 41 27172,1 5LOS CONEJOS 1:31:19

ABM21 0:27:01 1:04:131:40:3735 MARTINEZ MARTINEZ, JUAN FRANCISCO 0:09:2336 35 40175,6INDEPENDIENTE 1:31:14

ABM109 0:27:48 1:03:511:40:5536 CARRASQUEN FERRER, JAVIER 0:09:1642 33 36176,6INDEPENDIENTE 1:31:39

ABM9 0:27:21 1:03:411:41:4537 AYARRA ULLATE, SERGIO 0:10:4339 32 55177,1INDEPENDIENTE 1:31:02

JNM65 0:25:40 1:02:411:42:0038 MOLINA ARQUEDAS, FÉLIX 0:13:3922 30 66179,9 4EXMO AYTO DE CALATAYUD 1:28:21

ABM82 0:30:32 1:00:151:42:0139 TAMÉ CASEDAS, DIEGO 0:11:1461 24 59187,2C.C. UTEBO 1:30:47

CDM37 0:27:48 1:04:191:42:0340 ARA PEREZ, ALBERTO 0:09:5643 36 44175,3HUESCA LA MAGIA 1:32:07

ABM47 0:28:06 1:04:471:42:0641 COMAS CACHO, ANGEL 0:09:1346 38 34174,1A.C. ADMANTINA 1:32:53

ABM88 0:28:40 1:04:051:42:0842 GRACIA GIMENEZ, BENJAMIN 0:09:2347 34 41176,0INDEPENDIENTE 1:32:45

ABM13 0:27:01 1:06:091:43:0343 OCON MARTIARENA, ASIER 0:09:5337 42 43170,5INDEPENDIENTE 1:33:10

V1M58 0:25:47 1:08:181:43:1644 MONREAL HIJAR, ANTONIO 0:09:1124 44 33165,1 6TRIATLON EUROPA 1:34:05

SUB23M108 0:26:37 1:10:581:46:2645 JACUE GUEMBE, GONZALO 0:08:5133 47 24158,9UNIVERSIDAD PÚBLICA DE N 1:37:35 7

ABM101 0:25:47 1:13:381:48:1246 RASAL CABRERO, ROBERTO 0:08:4723 53 23153,1INDEPENDIENTE 1:39:25

CDM103 0:29:35 1:08:551:49:0247 CASTIELLA IBAÑEZ, IÑAKI 0:10:3252 45 53163,6INDEPENDIENTE 1:38:30

ABM85 0:27:48 1:12:411:49:3648 LANZON LAGA, ALBERTO 0:09:0744 50 28155,1INDEPENDIENTE 1:40:29

ABM86 0:27:48 1:12:411:49:3749 OLIVA PERALES, PEDRO 0:09:0845 51 29155,1INDEPENDIENTE 1:40:29

JNM35 0:30:12 1:09:051:49:4750 SALESA BORBANABA, ANGEL 0:10:3057 46 52163,2 5MAYENCOS -EUPLA 1:39:17

ABM12 0:29:54 1:11:011:51:1551 ORIGUEN PIQUERAS, CARLOS 0:10:2054 48 48158,8INDEPENDIENTE 1:40:55

ABM38 0:28:46 1:13:321:52:5452 CALLEJA PINA, SANTIAGO 0:10:3648 52 54153,3INDEPENDIENTE 1:42:18

ABM7 0:28:46 1:13:501:52:5553 SORIANO GARCIA, NACHO 0:10:1949 54 47152,7INDEPENDIENTE 1:42:36

ABM39 0:30:30 1:15:511:57:5054 PEREZ SANCHEZ, DAVID 0:11:2960 55 61148,7INDEPENDIENTE 1:46:21

JNM79 0:29:48 1:12:321:58:2055 GARCIA PARDOS, JORGE 0:16:0053 49 67155,5 6EXMO AYTO DE CALATAYUD 1:42:20

ABM32 0:31:03 1:21:072:03:0756 ARMENDARIZ EQUIZA, JOSE CARLOS 0:10:5762 58 57139,0INDEPENDIENTE 1:52:10

ABM93 0:31:33 1:25:212:07:4257 LUIS CASANOVA, JORGE 0:10:4863 59 56132,1INDEPENDIENTE 1:56:54

ABM42 0:30:00 1:26:262:07:5658 ELIZALDE ARGÜELLES, RAUL 0:11:3056 61 62130,5CLUB NATACIÓN PAMPLONA 1:56:26

ABM63 0:28:46 1:27:402:08:1859 DURAN MORALES, FEDERICO 0:11:5250 62 64128,6CLUB NATACIÓN PAMPLONA 1:56:26

Retirados
JNM104 0:32:22 0:00:0060 TAPIA MARTIN, JESUS 0:00:00#Error 0MAYENCOS 0:00:00

V1M102 0:27:48 0:00:0061 MARTINEZ FRIAS, JOSE MIGUEL 0:00:00#Error 0ADAL 0:00:00

ABM26 0:25:14 0:00:0062 SERRANO CANELAS, FELIX 0:00:00#ErrorLASARTE IGERI ELKARTEA 0:00:00

JNM22 0:34:20 0:00:0063 FERNANDEZ CAZORLA, MIGUEL ANGEL 0:00:00#Error 0INDEPENDIENTE 0:00:00

V1M75 0:25:29 0:00:0064 TELLO RABAL, SANTIAGO 0:00:00#Error 0C.P.MAYENCOS- 0:00:00

ABM57 0:34:25 0:00:0065 MATIA SANTOS, DANIEL 0:00:00#ErrorINDEPENDIENTE 0:00:00

ABM16 0:25:40 0:00:0066 PARDO ROMAN, PEDRO PABLO 0:00:00#ErrorC.N.PRAT-TRIATLO- 0:00:00

JNM30 0:28:40 0:00:0067 ARIÑO AINA, ARTURO 0:00:00#Error 0HUESCA LA MAGIA 0:00:00

ABM43 0:20:53 0:00:0068 COLCHERO TOMEY, LUIS DAVID 0:00:00#ErrorBODEGAS BORSAO 0:00:00

ABM8 0:26:12 0:00:0069 LOPEZ SOMOANO, JOSE LUIS 0:00:00#ErrorINDEPENDIENTE 0:00:00

ABM56 0:30:00 0:00:0070 HERRANDO ROMERO, JAVIER 0:00:00#ErrorSTADIUM CASABLANCA- 0:00:00

ABM6 0:34:25 0:00:0071 PEREZ BLASCO, CARLOS 0:00:00#ErrorINDEPENDIENTE 0:00:00
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Km/h. CDT JUN VT1 VT2 VT3P. P.DorsalPuesto Nombre Equipo CAT. SUB

PRUEBA 3PRUEBA 2PRUEBA 1

T.META Tiempo

Llegada 
bici

TiempoP. Tiempo

CATEGORIAS

V1M18 0:26:04 0:00:0072 GARCIA DEL POZO BONEL, LUIS MIGUEL 0:00:00#Error 0A.D.HUECHA BORSAO 0:00:00
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11ª Duatlón de Montaña "Trofeo Mayencos"

6,3

18,8

2,1 RAQUEL MORLANES

13/11/200569

13

0

109

Juez General

Inscritos

Terminaron

Retirados

Descalificados

Distancias

Prueba 1

Prueba 2

Prueba 3

Fecha
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Km/h. CDT JUN VT1 VT2 VT3P. P.DorsalPuesto Nombre Equipo CAT. SUB

PRUEBA 3PRUEBA 2PRUEBA 1

T.META Tiempo

Llegada 
bici

TiempoP. Tiempo

CATEGORIAS

ABF2 0:25:47 1:02:091:38:081 MAGALLÓN VALLEJO, YOLANDA 0:10:1229 28 45181,4C.P.MAYENCOS- 1:27:56

ABF89 0:26:45 1:06:341:42:042 SAN JUAN TABUENCA, ISABEL 0:08:4534 43 22169,4EXMO AYTO DE CALATAYUD 1:33:19

ABF51 0:27:42 1:19:561:56:473 FERNANDEZ VAZQUEZ, AMAYA 0:09:0941 57 32141,1STADIUM CASABLANCA- 1:47:38

ABF10 0:30:28 1:18:301:59:134 ARREITUNANDIA QUINTERO, INES 0:10:1559 56 46143,6INDEPENDIENTE 1:48:58

JNF41 0:30:20 1:26:062:07:555 ANDUEZA ARINA, MIREN 0:11:2958 60 60131,0 1CLUB NATACIÓN PAMPLONA 1:56:26

CDF106 0:32:12 1:29:162:11:536 BLANES VAZQUEZ, BEATRIZ 0:10:2566 64 49126,3MAYENCOS 2:01:28

JNF105 0:32:12 1:29:162:11:547 RAPÚN LÓPEZ, MARTA 0:10:2667 65 51126,3 2MAYENCOS 2:01:28

JNF107 0:32:12 1:29:162:11:548 JUEZ LOBON, ISABEL 0:10:2665 63 50126,3 3MAYENCOS 2:01:28

SUB23F54 0:31:43 1:29:452:13:129 MAYO HERMOSO DE MENDOZA, LOREN 0:11:4464 66 63125,6VALLE EGÜES HIRUKI TRIATLON- 2:01:28 1

ABF19 0:35:04 1:33:582:21:1110 SANJUAN TABUENCA, PAULA 0:12:0968 67 65120,0INDEPENDIENTE 2:09:02
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11ª Duatlón de Montaña "Trofeo Mayencos"

6,3

18,8

2,1
RAQUEL MORLANES

13/11/2005

Prueba 1

Prueba 2

Prueba 3

Juez General:

FechaDISTANCIAS

Dorsal Nombre Apellidos Nombre Equipo/Club
Tiempo 

en Tiempo 1
Tiempo 3 

METAKm/h.P.
Tiempo 

2ª Carrera

2ª PRUEBA1ª PRUEBA 3ª PRUEBA

P. P.

Tiempo 2 
Llegada 
bicicleta

 CATEGORIA: CDM
37 0:27:48 1:04:19 1:42:031 ALBERTO ARA PEREZ 0:09:5643 36 44175,3HUESCA LA MAGIA 1:32:07

103 0:29:35 1:08:55 1:49:022 IÑAKI CASTIELLA IBAÑEZ 0:10:3252 45 53163,6INDEPENDIENTE 1:38:30

 CATEGORIA: JNM
74 0:24:15 0:00:00 1:30:161 RUBEN GARCIA LAPUENTE 0:00:0017 0 0#ErrorEXMO AYTO DE CALATA 0:00:00

31 0:25:47 0:57:14 1:32:202 XABIER MURGIA YOLDI 0:09:1926 14 39197,0C.P.MAYENCOS- 1:23:01

66 0:30:00 0:57:50 1:38:553 JESÚS ALBERTO GARCÍA COLÁS 0:11:0555 15 58195,0EXMO AYTO DE CALATA 1:27:50

65 0:25:40 1:02:41 1:42:004 FÉLIX MOLINA ARQUEDAS 0:13:3922 30 66179,9EXMO AYTO DE CALATA 1:28:21

35 0:30:12 1:09:05 1:49:475 ANGEL SALESA BORBANABA 0:10:3057 46 52163,2MAYENCOS -EUPLA 1:39:17

79 0:29:48 1:12:32 1:58:206 JORGE GARCIA PARDOS 0:16:0053 49 67155,5EXMO AYTO DE CALATA 1:42:20

 CATEGORIA: SUB23M
70 0:21:39 0:48:19 1:17:521 DIEGO HEREDERO RAMOS 0:07:542 3 11233,4EXMO AYTO DE CALATA 1:09:58

59 0:21:40 0:50:50 1:19:542 MIGUEL LÓPEZ ALLUÉ 0:07:243 4 2221,9C.P.MAYENCOS- 1:12:30

76 0:22:57 0:53:14 1:24:363 LUIS LOBO ESCOLAR 0:08:257 11 14211,8STADIUM CASABLANCA- 1:16:11

69 0:25:47 0:54:21 1:28:314 DAVID GARCIA CUESTA 0:08:23207,5EXMO AYTO DE CALATA 1:20:08

62 0:24:07 0:58:54 1:30:165 GABRIEL FACI WESTON 0:07:1515 20 1191,5TRIATLON EUROPA 1:23:01

92 0:26:12 0:58:46 1:34:066 PABLO RAMOS FRANCES 0:09:0831 18 30191,9INDEPENDIENTE 1:24:58

108 0:26:37 1:10:58 1:46:267 GONZALO JACUE GUEMBE 0:08:5133 47 24158,9UNIVERSIDAD PÚBLICA 1:37:35

 CATEGORIA: V1M
72 0:24:28 0:58:12 1:31:071 TOMÁS LÓPEZ BUENO 0:08:2718 17 16193,8EXMO AYTO DE CALATA 1:22:40

5 0:23:06 1:03:16 1:34:492 FERNANDO FAÑANAS GIMENEZ 0:08:2711 31 15178,2C.N. ZOITI 89 1:26:22

60 0:26:12 1:00:57 1:35:473 PASCUAL PUYUELO DEL VAL 0:08:3832 26 18185,0C.P.MAYENCOS- 1:27:09

4 0:25:47 1:04:51 1:39:474 TOMAS GARBAYO SAIZ 0:09:0928 39 31173,9INDEPENDIENTE 1:30:38

78 0:25:47 1:05:32 1:40:235 BERNARDO BELLO SANCHEZ 0:09:0427 41 27172,1LOS CONEJOS 1:31:19

58 0:25:47 1:08:18 1:43:166 ANTONIO MONREAL HIJAR 0:09:1124 44 33165,1TRIATLON EUROPA 1:34:05



11ª Duatlón de Montaña "Trofeo Mayencos"

6,3

18,8

2,1
RAQUEL MORLANES

13/11/2005

Prueba 1

Prueba 2

Prueba 3

Juez General:

FechaDISTANCIAS

Dorsal Nombre Apellidos Nombre Equipo/Club
Tiempo 

en Tiempo 1
Tiempo 3 

METAKm/h.P.
Tiempo 

2ª Carrera

2ª PRUEBA1ª PRUEBA 3ª PRUEBA

P. P.

Tiempo 2 
Llegada 
bicicleta

 CATEGORIA: CDF
106 0:32:12 1:29:16 2:11:531 BEATRIZ BLANES VAZQUEZ 0:10:2566 64 49126,3MAYENCOS 2:01:28

 CATEGORIA: JNF
41 0:30:20 1:26:06 2:07:551 MIREN ANDUEZA ARINA 0:11:2958 60 60131,0CLUB NATACIÓN PAMPL 1:56:26

105 0:32:12 1:29:16 2:11:542 MARTA RAPÚN LÓPEZ 0:10:2667 65 51126,3MAYENCOS 2:01:28

107 0:32:12 1:29:16 2:11:543 ISABEL JUEZ LOBON 0:10:2665 63 50126,3MAYENCOS 2:01:28

 CATEGORIA: SUB23F
54 0:31:43 1:29:45 2:13:121 LORENA MAYO HERMOSO DE MENDO 0:11:4464 66 63125,6VALLE EGÜES HIRUKI TR 2:01:28



CLASIFICACION POR CLUB

11ª Duatlón de Montaña "Trofeo Mayencos"

MASCULINO
EXMO AYTO DE CALATAYUD1 3:57:44

JAVIER SOLANAS BAGÜES 1:16:191
DIEGO HEREDERO RAMOS 1:17:522
FELIPE MUÑOZ LORENTE 1:23:333
C.P.MAYENCOS-2 4:23:33

MIGUEL LÓPEZ ALLUÉ 1:19:541
DANIEL GIL LAPLAZA 1:31:192
XABIER MURGIA YOLDI 1:32:203

Página: 1



  11º DUATLON DE MONTAÑA "TROFEO MAYENCOS"
Jaca 13-11-05   -    Clasificación General RELEVOS Todas las Categorías

NUM DORSAL NOMBRE CLUB/EQUIPO Cros-1 Bici Cros-2 TIEMPO TOTAL                 CATEGORIA
1 151 J.C APILLUELO    + J.L. RODRIGO MAYENCOS 0:20:28 1:12:27 1:19:15 1:19:54 Pareja Masculina
2 153 J.J. GOENAGA     + S. MONTES MAYENCOS - FELT 0:21:47 1:15:04 1:22:03 1:22:03 Pareja Masculina
3 156 J.J. GONZALEZ    +  C. FERNANDEZ OROEL-EL CISNE-MAYENCOS 0:21:20 1:16:52 1:23:39 1:23:39 Pareja Masculina
4 155 L. CIFUENTES    + H. ALZAGA INDEPENDIENTE 0:20:36 1:18:31 1:25:23 1:25:23 Pareja Masculina
5 160 CARLOS MARTIN + JESUS BRAVO MAYENCOS 0:23:42 1:18:11 1:25:26 1:25:26 Pareja Masculina
6 150 IMANOL      +  LAURA DIAZ INDEPENDIENTE 0:25:32 1:28:16 1:36:47 1:36:47 Pareja Mixta
7 154 J.R. SUAREZ        + J. ALEGRIA INDEPENDIENTE 0:22:06 1:32:05 1:39:00 1:39:00 Pareja Masculina
8 162 H. PUIGDEFABREGAS+ L. RODRIGUEZFELT - MAYENCOS 0:28:24 1:31:14 1:40:05 1:40:05 Pareja Masculina
9 161 L. POCH             + INES AGUARELLES MAYENCOS 0:30:59 1:33:45 1:43:05 1:43:05 Pareja Mixta
10 158 J.A. BIARGES      + V. BARON INDEPENDIENTE 0:25:47 1:41:28 1:49:29 1:49:29 Pareja Masculina

152 F.J. URIETA         + A.J. URIETA PEÑA EDELWEISS 0:00:00 0:00:00 0:00:00 RETIRADO Pareja Masculina
157 0 0 0:00:00 0:00:00 0:00:00 RETIRADO Pareja Masculina

Cronometraje Informatico de pruebas Deportivas MAYENCOS - Jaca



 11º DUATLON DE MONTAÑA "TROFEO MAYENCOS"
Jaca 13-11-05    Clasificación General Relevos MASCULINOS

NUM DORSAL NOMBRE CLUB/EQUIPO Cros-1 Bici Cros-2 TIEMPO TOTAL
1 151 J.C APILLUELO    + J.L. RODRIGO MAYENCOS 0:20:28 1:12:27 1:19:15 1:19:54
2 153 J.J. GOENAGA     + S. MONTES MAYENCOS - FELT 0:21:47 1:15:04 1:22:03 1:22:03
3 156 J.J. GONZALEZ    +  C. FERNANDEZ OROEL-EL CISNE-MAYENCOS 0:21:20 1:16:52 1:23:39 1:23:39
4 155 L. CIFUENTES    + H. ALZAGA INDEPENDIENTE 0:20:36 1:18:31 1:25:23 1:25:23
5 160 CARLOS MARTIN + JESUS BRAVO MAYENCOS 0:23:42 1:18:11 1:25:26 1:25:26
6 154 J.R. SUAREZ        + J. ALEGRIA INDEPENDIENTE 0:22:06 1:32:05 1:39:00 1:39:00
7 162 H. PUIGDEFABREGAS+ L. RODRIGUEZ FELT - MAYENCOS 0:28:24 1:31:14 1:40:05 1:40:05
8 158 J.A. BIARGES      + V. BARON INDEPENDIENTE 0:25:47 1:41:28 1:49:29 1:49:29

152 F.J. URIETA         + A.J. URIETA PEÑA EDELWEISS 0:00:00 0:00:00 0:00:00 RETIRADO
157 0 0 0:00:00 0:00:00 0:00:00 RETIRADO

Cronometraje Informatico de Pruebas Deportivas MAYENCOS (Jaca)



 11º DUATLON DE MONTAÑA "TROFEO MAYENCOS"
Jaca 13-11-05   Clasificación General Relevos MIXTOS

NUM DORSAL NOMBRE CLUB/EQUIPO Cros-1 Bici Cros-2 TIEMPO TOTAL
1 150 IMANOL      +  LAURA DIAZ INDEPENDIENTE 0:25:32 1:28:16 1:36:47 1:36:47
2 161 L. POCH             + INES AGUARELLES MAYENCOS 0:30:59 1:33:45 1:43:05 1:43:05

163 M.A. TOQUERO   + ELENA ESPINOSA CASTILLO DE MALUENDA 0:00:00 0:00:00 0:00:00 RETIRADO

Cronometraje informatico de Pruebas deportivas Mayencos (Jaca)


